passeio zero quilômetro, para transporte de equipe vinculada à
unidade de saúde da família Rosendo Barbosa, deste município de
Formosa do Rio Preto -BA. atendendo a proposta
09505.077000/1170-02 do ministério da saúde, conforme descrição
detalhada no termo de referência, anexo 1 -valor global: R$ 44.000,00
(quarenta e quatro mil reais) - vigência: até 31 de dezembro de
2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2018

contratante: Prefeitura Municipal de Formosa do Rio preto - BA -
contratada: AMJ informática e papelaria LTDA me - CNPJ nº
07.351.912/0001-57 - processo administrativo nº:

[...]

aquisição de equipamentos
permanentes para utilização na unidade de saúde da família Rosendo
Barbosa, deste município de Formosa do Rio Preto, atendendo a
proposta 09505.077000/1170-02 do ministério da saúde, deste
município de formosa do rio preto - valor global: R$ 19.300,00
(dezenove mil e trezentos reais). - Vigência até 31 de dezembro de
2018.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2018

contratante: prefeitura municipal de formosa do rio preto - BA-
contratada: aqualimp produtos de higiene e limpeza ltda - EPP -
CNPJ nº 10.554.267/0001-84 - processo administrativo nº:

[...]

equipamentos permanentes para utilização na unidade de saúde da
família Rosendo Barbosa, deste município de formosa do rio preto,
atendendo a proposta 09505.077000/1170-02 do ministério da saúde,
deste município de Formosa do Rio Preto - valor global: R$
17.180,00 (dezessete mil cento e oitenta reais). - Vigência até 31 de
dezembro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2018

pregão presencial nº 023/2018 - Processo Administrativo nº
1.016/2018 - contratante: municipio de Formosa do Rio Preto - estado
da Bahia - contratada: primava veículos LTDA - CNPJ:

[...]

Pregão Presencial Nº. 025/2018. Objeto - Aquisição de 02 (dois)
veículos tipo ambulância para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Glória. CONTRATADA -
CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA. Valor Global
do Contrato: R$ 159.800,00 (Cento e cinquenta e nove mil e
oitocentos reais).Período de Vigência - 01 (um) mês.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2018

A Comissão Permanente De Licitação Da Prefeitura
Municipal De Glória após análise e julgamento das propostas de
preço, em conformidade com a Lei nº. 10.520/02 e nas disposições do

[...]

Edital do Pregão Presencial nº. 025/2018, tendo objeto desta
Licitação, a aquisição de veículo tipo ambulância para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Glória. Vencedora a empresa: CACHOEIRA COMERCIAL DE
VEÍCULOS LTDA. Valor Global de R$ 159.800,00 (Cento e
cinquenta e nove mil e oitocentos reais). Critério de Julgamento:
Menor Preço Global.

Glória-BA, 26 de junho de 2018.
DAVID DE SOUZA CAVALCANTI

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2018-CPL/FMS/BA

O presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura

[...]

de engenharia civil para construção de duas Unidades Básicas de
Saúde, uma no povoado da Linha e outra no povoado de
Canabrava do Boqueirão, neste município; Sagrou-se vencedora a
empresa DG - MONT CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES

EIRELI-ME, com o valor total de R$ 221.280,66 (duzentos e vinte
e um mil e duzentos e oitenta reais e sessenta e seis centavos).
Decorrido o prazo recursal fica homologado o processo pelo
Secretário Municipal de Saúde, estando o processo à disposição
dos interessados para vistas, no horário das 8:00 às 12:00 h.

VITOR GABRIEL OLIVEIRA PEREZ